Câmara Municipal de Ananindeua
Palacio João Paulo II

Ananindeua – Pará
Área Metropolitana

Câmara Municipal de Ananindeua-Rua Zacarias de Assunção, 134–Centro-Ananindeua–PA

CEP: 67030-070 | Fone: (91) 3255-2986

 GABINETE DO VEREADOR BRENO MESQUITA – DC

                               Projeto de Decreto Legislativo Nº ________/2024.

Concede Título Honorifico de “CIDADÃO DE

ANANINDEUA PREFEITO CLAUDOMIRO

BELÉM DE NAZARÉ”, ao Senhor CARLOS

ALBERTO MORAES LIMA Pelos relevantes

serviços prestados ao Município de Ananindeua.

A Câmara Municipal aprova e a Mesa Executiva promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º - Fica concedido o Título Honorifico de “CIDADÃO DE ANANINDEUA

PREFEITO CLAUDOMIRO BELÉM DE NAZARÉ”, ao Sr. CARLOS ALBERTO

MORAES LIMA, pelos relevantes serviços prestados ao município de Ananindeua-PA.

Art. 2º - A data de Entrega da referida comenda será fixada pela mesa executiva da Câmara.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

                Plenário Vereador “João Nunes”, em 22 de janeiro de 2024.

N
º

P
R

O
C

.:
06

61
2

-
D

L
13

1/
20

24
 -

 A
U

T
O

R
IA

: V
er

. B
re

no
 M

es
qu

ita

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//a
na

ni
nd

eu
a.

vo
ta

ca
oe

le
tr

on
ic

a.
in

f.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

A
B

1D
16

7F
C

10
B

E
14

C
6B

F
25

4A
92

26
E

65
1C

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
01

70
33

Câmara Municipal de Ananindeua
Palacio João Paulo II

Ananindeua – Pará
Área Metropolitana

Câmara Municipal de Ananindeua-Rua Zacarias de Assunção, 134–Centro-Ananindeua–PA

CEP: 67030-070 | Fone: (91) 3255-2986

Título Honorifico de “CIDADÃO DE ANANINDEUA”, ao Sr. CARLOS

ALBERTO MORAES LIMA

Carlos Alberto Moraes Lima

Nascido em 14/02/1990, na cidade de Belém, e morador de Ananindeua, desde os 5 anos de

idade.

Formado em administração, com MBA em controladoria e auditoria financeira.

Com atuação profissional na gestão de terminais rodoviários.

Responsável do grupo, pela região norte do país.

N
º

P
R

O
C

.:
06

61
2

-
D

L
13

1/
20

24
 -

 A
U

T
O

R
IA

: V
er

. B
re

no
 M

es
qu

ita

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//a
na

ni
nd

eu
a.

vo
ta

ca
oe

le
tr

on
ic

a.
in

f.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

A
B

1D
16

7F
C

10
B

E
14

C
6B

F
25

4A
92

26
E

65
1C

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
01

70
33